様式第１号（第７条関係）

小中学校等学校給食費等補助金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

　たつの市長　山　本　　　実　　様

申請者（保護者）
住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　　）

　たつの市小中学校等学校給食費等補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請・請求します。
	児童生徒
	フリガナ

	氏　　名

	学 校 名

	学　　年
	　　　　　　　　　　　　　　年

	昼食の形態
	学校給食・弁当持参・その他（　　　　 　　）

	学校給食費に係る
国等からの補助の有無
	有　　・　　無

	補助金交付申請・請求額
	円

	振込先指定口座

	金融機関名
	銀行・信用組合
信用金庫・農協
	金融機関
コード

	店舗名
	本店・支店・出張所
	店舗コード

	口座番号

	口座種類
	普通 ・ 当座

	フリガナ

	口座名義人

添付書類裏　面

１　市立以外の小中学校等に在学する児童又は生徒の保護者にあっては、在学を証明できる書類の写し
２　学校給食を提供している市立以外の小中学校等に在学する児童又は生徒の保護者にあっては、学校給食費支払証明書
３　市立小中学校又は学校給食を提供している市立以外の小中学校等に在学し、食物アレルギー、宗教上の理由等により年間を通して学校給食を喫食することができず、代替食（弁当等）を喫食する児童又は生徒の保護者にあっては、代替食喫食証明書
４　その他市長が必要と認める書類